

**Dorrit Og Erling Bjerre Invest Holding
ApS**

Dampfærgevej 24A, 2.th.
2100 København Ø

CVR-nr. 28119771

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 15. juni 2024

Erling Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Dorrit Og Erling Bjerre Invest Holding ApS
Dampfærgevej 24A, 2.th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 28119771

Direktion

Dorrit Brahde Bjerre
Erling Bjerre

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje samtlige anparter i Dorrit og Erling Bjerre Invest ApS samt køb og salg af værdipapirer og anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -21.558 mod DKK 252.544 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.943.801.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-21.750	-16.998
Finansielle indtægter	1	192	270.000
Finansielle omkostninger		0	-458
Resultat før skat		-21.558	252.544
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-21.558	252.544

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til overført resultat	-143.558	134.744
Årets resultat	-21.558	252.544

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.958.000	2.958.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.958.000</u>	<u>2.958.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.958.000</u>	<u>2.958.000</u>
Likvide beholdninger		<u>50.881</u>	<u>140.239</u>
Omsætningsaktiver		<u>50.881</u>	<u>140.239</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.008.881</u></u>	<u><u>3.098.239</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.696.801	2.840.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>2.943.801</u>	<u>3.083.159</u>
Anden gæld		65.080	15.080
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.080</u>	<u>15.080</u>
Gældsforpligtelser		<u>65.080</u>	<u>15.080</u>
Passiver i alt		<u>3.008.881</u>	<u>3.098.239</u>
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	2.705.615	114.400	2.945.015
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		134.744	117.800	252.544
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	2.840.359	117.800	3.083.159
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-143.558	122.000	-21.558
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	2.696.801	122.000	2.943.801

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	192	270.000
I alt	<u>192</u>	<u>270.000</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

3. Kapitalinteresser

Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>Ejerandel</u>	<u>Ifølge seneste årsrapport</u>	
		<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
		DKK	DKK
Linden Invest Tyskland A/S, Gentofte	10%	3.949.712	56.788.199
I alt			

4. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>43.408</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erling Bjerre

Direktør

Serienummer: d47369ea-ffd8-44ab-aa4e-63f9af86a75f

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-06-17 13:38:37 UTC



Dorrit Brahde Bjerre

Direktør

Serienummer: 84152373-dc0c-4059-a397-bbfd2e87e2bc

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-17 13:44:31 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-17 14:15:04 UTC



Erling Bjerre

Dirigent

Serienummer: d47369ea-ffd8-44ab-aa4e-63f9af86a75f

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-06-17 14:58:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: ITAGA-8DQOI-BBYII-PX5JZ-TBIQI-VPS4Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**